
Příloha č. 1 – Seznam odpadů přijímaných do zařízení (podle katalogu odpadů, 
vyhláška 8/2021 Sb.)  

Kat.č. Kat. Název druhu odpadu 
16 01 03 N Pneumatiky 
17 01 01 O Beton 
17 01 02 O Cihly 
17 01 03  O Tašky a keramické výrobky 

17 01 07 O 
Směsi nebo oddělené frakce, beton, cihly, tašky a keramické výrobky neuvedené 
pod číslem 17 01 06 

17 09 04 O 
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 
09 03 

20 01 01 O Papír a lepenka 
20 01 02 O Sklo 
20 01 13 N Rozpouštědla 
20 01 14 N Kyseliny 
20 01 15 N Zásady 
20 01 21 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 
20 01 26 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 
20 01 27 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 

20 01 33 N 
Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 16 
06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie 

20 01 35 N 
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené 
pod čísly 20 01 21 a 20 01 36) 1) 

20 01 36 O 
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod č. 200121, 200123 a 
200135 1) 

20 01 39 O Plasty 
20 01 40 O Kovy 
20 02 02 O Zemina a kameny 
20 03 07 O Objemný odpad 

 

1) Jedná se o odpady, které nejsou předmětem zpětného odběru nebo odděleného 
sběru. 
 Provozem zařízení mohou vznikat odpady, jež jsou obsaženy v seznamu odpadů 

povolených k příjmu do zařízení. Ve výjimečných případech, jako např. při havárii 
a její následné likvidaci může dojít ke vzniku odpadů, jež nejsou v tabulce 
uvedeny. 

 V případě příjmu odpadů kategorie “O“, u kterého bude zjištěna nebezpečná 
vlastnost nebo bude smíšen/znečištěn nebezpečným odpadem, bude tento odpad 
přijat jako “O/N“. 

 


